Ministério da Salde

FIOCRUZ

Fundagédo Oswaldo Cruz
Escola Nacional de Saude Publica Sergio Arouca

ESCOLA NACIONAL DE SAUDE PUBLICA
SERGIO AROUCA
ENSP

CURSO DE ESPECIALIZACAO EM GESTAO DA

ATENCAO BASICA

RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREVISTA

Dia 13/03/2017 - Sala 1 (Sal&o Internacional)

ALUNO

1- Camila da Silva de Oliveira

2- Cristielle Rosa de Souza

3- Eliane Gomes dos Santos

4- Lidia da Silva Pereira de Oliveira

5- Maria Eunice Waughan da Silva

6- Mariane Tassiane de Vasconcelos Caetano
7- Sofia Sayuri Yoneta

8- Tamara Maria Pinheiro

HORA

09:30
10:00
10:30
11:00
14:00
14:30
15:00
15:30

Rio de Janeiro, 10 de margo de 2017

Servico de Gestao Académica lato Sensu e Qualificagéo Profissional



